
COMUNE DI CETARA
PROVINCIA DI SALERNO

AREA: AREA 1 AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE DSG N° 00121/2018 del 09/04/2018

N° DetSet 00024/2018 del 09/04/2018

Dirigente: PASQUALE MARRAZZO

Istruttore proponente: PASQUALE MARRAZZO

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA FORMAZIONE DI

UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI N° 4 AGENTI

DI POLIZIA LOCALE DI CAT. “C” – P. E. “C1”, PER MESI 3, ORARIO IN PARTE

FULL-TIME IN PARTE PART-TIME. PRESA D'ATTO AMMISSIONE OD

ESCLUSIONE DEI CANDIDATI. RETTIFICA ELENCO.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00121/2018,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

CETARA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00142-2018

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 09/04/2018 al 24/04/2018

L'incaricato della pubblicazione
PASQUALE MARRAZZO

N° PAP-00142-2018

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 09/04/2018 al 24/04/2018

L'incaricato della pubblicazione
PASQUALE MARRAZZO



2DSG N° 00121/2018 del 09/04/2018

PREMESSO che:

con decreto sindacale prot. n.2135  del 12.03.2018, lo scrivente Segretario Comunale, in servizio in qualità di supplente con
decorrenza 12/03/2018, è stato nominato Responsabile dei poteri gestionali dell’Area amministrativa con l’attribuzione delle funzioni
di cui agli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 267/2000;

con deliberazione di Giunta Comunale n. 139 del 02.11.2017 è stata rideterminata la dotazione organica dell’ente ed è stato
approvato il programma triennale del fabbisogno di personale 2018/2020;

con deliberazione di Giunta Comunale  n. 4 del 12/01/2018, a parziale modifica della delibera G.C. n. 155 del 09.11.2017, è stato
approvato l’indirizzo per l’assunzione a tempo determinato di n. 4 agenti di polizia municipale stagionali, per mesi 3, con contratto di
lavoro articolato in parte con orario full-time  ed in parte part-time, previa selezione con procedura semplificata, ai sensi dell’art. 85 del
vigente regolamento degli Uffici e Servizi;

con determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. 12 del 17/01/2018 è stata indetta Selezione pubblica per soli titoli per la
copertura di n. 4 posti  di agenti di polizia municipale  per mesi tre con contratto di lavoro articolato con orario full-time + part-time per
complessivi mesi tre;

con la predetta determinazione è stata, altresì, disposta la pubblicazione del bando di concorso all’Albo Pretorio on line del Comune
di Cetara, sul sito internet dell’ente, e sulla Gazzetta Ufficiale dei Concorsi – 4° Serie speciale;

il bando di concorso è stato affisso all’Albo pretorio on line , pubblicato sul sito internet dell’ente all’indirizzo www.comune.cetara.sa.it,
e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dei Concorsi – 4° Serie speciale – n. 11 del 06/02/2018;

 

DATO ATTO che con determinazione DSG n.00109/2018 del 23.03.2018 si provvedeva ad approvare l’elenco dei candidati ammessi
alla selezione pubblica per soli titoli per  la copertura di n. 4 posti  di agenti di polizia municipale - Cat. C1,  per mesi 3, con regime
orario in parte full-time ed in parte part-time.

CONSIDERATO che nella citata determinazione veniva dato atto che l’ammissione dei richiedenti alla selezione è effettuata, in ogni
caso, con riserva di verifica dei requisiti prescritti, in ogni caso, l’assunzione del soggetto individuato  a seguito delle operazioni di
selezione comporta   la   verifica   dell’effettivo   possesso   dei   requisiti   prescritti   e   della   qualificazione professionale dichiarata,
può essere disposta in ogni momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dalla selezione per difetto dei requisiti prescritti;

ATTESO che ai sensi dell’art. 69 comma 5 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con
deliberazione di Giunta Comunale n. 203 del 28.12.2009, “In ogni momento può essere disposta, con provvedimento motivato,
l’esclusione dal concorso per difetto dei requisiti”;

CONSIDERATO che con determina DSG n.00110/2018 del 23.03.2018 veniva nominata la commissione per la selezione in oggetto
così composta:

Presidente: Comandante Polizia Municipale dott. Giuseppe Rivello, Responsabile Area Vigilanza;
Componente esperto: Segretario generale – Responsabile Area amministrativa dott. Pasquale Marrazzo;
Componente esperto:  dott.ssa Raffaela De Santis, dipendente in servizio presso questo Ente con categoria C/C2;
Segretario: Pietro Giordano, dipendente in servizio presso questo Ente con categoria C/C5 ;

CONSIDERATO che a seguito del controllo da parte della commissione delle domande pervenute, si provvedeva ad ulteriore esame
dei requisiti dei candidati, ed in conseguenza di ciò sono emersi motivi di rettifica dell’originario elenco degli ammessi alla selezione;

DATO ATTO che in relazione al riesame effettuato risultano da escludere n. 32 candidati, come da elenco sottostante nel quale sono
riportate le motivazioni;

DATO ATTO che perveniva a prot.n. 2472 del 27.03.2018 richiesta di chiarimenti da parte di Criscuolo Agostino il quale lamentava la
mancata inclusione nel citato elenco degli ammessi, nonostante avesse inviato  la domanda a mezzo PEC, successivamente lo
stesso trasmetteva la PEC della domanda con le ricevute di accettazione a avvenuta consegna datate 15.02.2018 entro il termine di
scadenza dell’avviso, quindi si ritiene di ammettere Criscuolo Agostino alla selezione;

Tanto premesso

DETERMINA

1)      DI INTEGRARE E RETTIFICARE, per tutte le motivazioni di cui in premessa, la Determinazione DSG n.00109/2018 del
23.03.2018 di approvazione dell’elenco dei candidati ammessi alla selezione in oggetto, avendo dato atto che l’ammissione dei
richiedenti alla selezione è effettuata, in ogni caso, con riserva di verifica dei requisiti prescritti, e che l’effettivo possesso di tutti i
requisiti richiesti sarà accertato prima di adottare qualsiasi provvedimento a favore del concorrente derivante dall’esito delle
selezione;

2)      DI ESCLUDERE dalla selezione n.32 candidati il cui nominativo e motivazioni risultano indicati nell’elenco di seguito riportato :

 

http://www.comune.cetara.sa.it


3DSG N° 00121/2018 del 09/04/2018

 

 

 

N. CANDIDATI POSIZIONE MOTIVAZIONE
1 CUOMO MARCO ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

2
DE STEFANO
ELISABETTA

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

3
FAVICCHIO
ANDREA

ESCLUSO ISTANZA ERRATA

4 FERRAIOLI ANNA ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

5
TUFANO
VINCENZO

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

6
CAVALLARO
EMILIANO

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

7 REALE ANGELO ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE
8 DE MAIO ANGELO ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE
9 BOVE BERNARDO ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

10
FIORILLO
FRANCESCO

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

11 TROISI MAURIZIO ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

12
BISCIONE
MARCELLO

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

13 DE DIVITIIS FABIO ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

14
D'ADDINO EMILIO
DANIELE

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

15 RAIOLA GIUSEPPE ESCLUSO MANCANZA TITOLO DI STUDIO
16 LANZARA NATALE ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

17
DI CRESCENZO
CASIMIRO

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

18 VELARDI LORENZO ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

19
FARRICIELLO
DANIELE

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

20
BUONOCORE
BARBARA

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

21
TORELLI
GABRIELLA

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

22
MEMOLI
MARGHERITA

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

23 DE SIO GABRIELLA ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

24
PAGNOTTA
ANGELA

ESCLUSO MANCATO POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA LIMITAZIONE

25 CICALESE TAMARA ESCLUSO
MANCATA INDICAZIONE DEL POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA
LIMITAZIONE

26
CASTELGRANDE
BRIGIDA

ESCLUSO MANCANZA VOTO TITOLO DI STUDIO

27
AURILIO
ANTONELLA

ESCLUSO
MANCATA INDICAZIONE DEL POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA
LIMITAZIONE

28
SPAGNUOLO
MARCO

ESCLUSO
MANCATA INDICAZIONE DEL POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA
LIMITAZIONE

29 SOMMELLA NICOLA ESCLUSO
MANCATA INDICAZIONE DEL POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA
LIMITAZIONE

30
CHIERCHIA
ENRICO

ESCLUSO
MANCATA INDICAZIONE DEL POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA
LIMITAZIONE

31
AMBROSINO
ANNALISA

ESCLUSO
MANCATA INDICAZIONE DEL POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA
LIMITAZIONE

32 AMATO ALESSIA ESCLUSO
MANCATA INDICAZIONE DEL POSSESSO PATENTE DI GUIDA A3 SENZA
LIMITAZIONE

 

3)      DI PROCEDERE pertanto all’integrazione e aggiornamento dell’elenco dei candidati ammessi indicati nell’elenco in ordine
alfabetico che segue :

ELENCO AMMESSI



4DSG N° 00121/2018 del 09/04/2018

1.    ADDONIZIO GIANCARLA

2.    AGNELLO ALDO

3.    AGOVINO ANNAPAOLA

4.    AMATINO MARCO

5.    AMATO ANNA

6.    AMATO FIORINA

7.    AMBROSINO FRANCESCO

8.    AMBROSINO PASQUALINO

9.    AMBROSIO ANTONIO

10. AMBROSIO SIMONE

11. AMORELLI STEFANIA

12. ANNARUMMO PIERA

13. ARIENZO ALESSANDRO

14. AUTOLITANO FRANCESCO

15. AUTUORI VINCENZO

16. BALSIO VALENTINO

17. BALZANO ROSANGELA

18. BARONE GIANLUCA

19. BARRELLA DANIELE

20. BASSO FRANCESCO

21. BONIFACIO SIMONA

22. BORRELLO ROSARIA

23. BOTTA MARCO

24. BOTTIGLIERI ALFREDO

25. BOVE FRANCESCO

26. BRUNO LOREDANA

27. BUONOCORE CIRO

28. BUSA' DOMENICO

29. BUSA' PLACIDO ROBERTO

30. CAMPANILE ANDREA

31. CAMPANILE FRANCESCO

32. CAMPANILE LUCA

33. CAMPISI VINCENZO

34. CANFORA ANTONIO

35. CANFORA MARCO

36. CAPOZZI DAVIDE



5DSG N° 00121/2018 del 09/04/2018

37. CAPUTO CARMINE

38. CAPUTO MARIO

39. CAPUTO ROSMARY

40. CARLEO CESARE

41. CARNEVALE GIOVANNI

42. CARNUCCIO VITTORIA

43. CASTELLANO GAETANO

44. CELENTANO PATRIZIA

45. CELLUCCI SILVIA

46. CHIRICO DARIO

47. CIBELLI ALFIERI

48. CIBELLI MIRKO

49. CICALESE ANTONIO

50. CICCHINI GIOVANNI

51. CILMO VALERIO

52. CIOFFI LUCIO

53. CIOTOLA FABIO

54. CIURO SANTO

55. COLTO VITTORIO

56. CONSOLI MAURIZIO

57. CONTE CONSIGLIA

58. COPPOLA GIOSUE'

59. CORAZZA FEDERICA

60. CRISCUOLO AGOSTINO

61. CRISCUOLO GIOVANNI

62. CUOMO EMILIANA

63. D'ALESSIO FRANCESCO

64. D'ARIENZO SIMONE

65. DE BENIGNO RACHELE

66. DE LUCA GIUSEPPE

67. DE MARTINO GRAZIA

68. DE STEFANO ANNA

69. DE VIVO CRESCENZO

70. DE VIVO ENRICO

71. DEL BONO LUCIANO

72. DEL GUACCHIO LORENZO

73. DELLA PORTA ANTONIA

74. DELLO SCHIAVO MARCO



6DSG N° 00121/2018 del 09/04/2018

75. DI CRESCENZO SABATO

76. DI DOMENICO GENNARO

77. DI FILIPPO GIUSEPPE

78. DI GIACOMO COSTANTINO

79. DI GIAMBERARDINO CRISTIAN

80. DI GIOVANNI PIETRO

81. DI GREGORIO ALESSANDRO

82. DI MARTINO MANUEL BIAGIO

83. DI MASO RAFFAELE

84. DI PIZZO ANGELO

85. DI SOMMA GUIDO

86. DONADIO GAETANO

87. ESPOSITO DAVIDE

88. ESPOSITO GIUSEPPE

89. ESPOSITO SIMONE

90. FABIO FRANCO

91. FALCONE ANIELLO

92. FANULI CHIARA

93. FANULI FRANCESCO

94. FENU VITTORIA

95. FERRAIOLI GENOVEFFA

96. FERRILLO TERESA

97. FIORE RENATO

98. FORCELLA FABRIZIO

99. FORCELLINO RAFFAELA

100.               FORTINO MARZIA

101.               FOSCARI SIMONA

102.               FREDDO TERESA

103.               FREZZA FRANCESCO

104.               FUSO ROSSELLA

105.               GARGIULO DAVIDE

106.               GARGIULO MARIANO

107.               GENTILE MAURIZIO

108.               GIGANTINO GIANTONIO

109.               GIORDANO LUCA

110.               GRANOZIO CARMELA

111.               GRASSO CARLO

112.               GRILLO PATRIZIA



7DSG N° 00121/2018 del 09/04/2018

113.               GRISI LUIGI

114.               GUARRACINO CLAUDIA

115.               GUIDA FRANCESCA ILARIA

116.               GUIDA GIANLUCA

117.               INFERNOSI STEFANIA

118.               IOVANE ELISABETTA

119.               LAIERNO VINCENZO

120.               LAMBERTI DANILO

121.               LAMBERTI VALENTINA

122.               LARUCCIA SERGIO

123.               LEO NICOLA

124.               LETTERA ANGELO

125.               LINCIANO LUCIA CHIARA

126.               LUMINOSO CARLO

127.               MANCUSO FIORENZA

128.               MARANO FABIO

129.               MARANO MARIANNA

130.               MARINELLA YLENIA

131.               MARINO ANTONIO

132.               MARINO LUCA

133.               MARINO PAOLO

134.               MARVULLI PIETRO

135.               MASILOTTI ANTONIO

136.               MASTELLINI MASSIMILIANO

137.               MAURI IMMACOLATA

138.               MICCOLI GIOVANNA ANTIDA

139.               MINICHINI ROSARIO

140.               MIRANDA ANTONIO

141.               MONACO MARIO

142.               MONTANINO FRANCESCO

143.               MONTEDURO GIAMPIERO

144.               NESI ANNA

145.               NOLLETTI ANTONIO

146.               OREFICE LUIGI

147.               ORSINO ROSARIO

148.               PACIELLO GIOVANNI

149.               PAGANO NICOLA

150.               PAGLIONE DAVIDE



8DSG N° 00121/2018 del 09/04/2018

151.               PALAZZO ALFREDO

152.               PALAZZO ANNAPIA

153.               PARISI GIUSEPPE

154.               PASQUA GERARDO

155.               PECCI MARIANNA

156.               PEDUTOALESSANDRO

157.               PELLE LAURA

158.               PEPE SALVATORE

159.               PERROTTA GIUSEPPE

160.               PERSICO DOMENICO

161.               PESCE GIOVANNA

162.               PICARELLA VINCENZO PIERO

163.               PICCERILLO PIERFRANCESCO

164.               PICOZZI ANTONIO ALESSIO

165.               PISCIOTTA PIETRO ANTONIO

166.               PROCENZANO LUCA

167.               RAPISARDA GIOVANNI

168.               RAPISARDA MARIACARMEN

169.               RICORDO ROSA

170.               ROMANIELLO COSIMO

171.               ROMANIELLO GIOVANNI

172.               ROSSI DIEGO

173.               RUOCCO GENOVEFFA

174.               RUSSO CARMINE

175.               RUSSO GIUSEPPE

176.               RUSSO ROSA

177.               SALATO DOMENICO

178.               SANTORO LIDIA

179.               SARNESE PAOLA

180.               SAVIGNANO GIANMARIA

181.               SCIBELLI FILIPPO

182.               SCOGNAMIGLIO ARIANNA

183.               SENATORE MICHELE

184.               SGAMMATO DOMENICO

185.               SINNO MARCO

186.               SISOLFI ANTONIO

187.               SODANO ILENIA

188.               SOMMA ANDREA



9DSG N° 00121/2018 del 09/04/2018

189.               SORRENTINO IMMACOLATA

190.               SORRENTINO VINCENZO

191.               SPAZIANI FRANCESCA

192.               STANZIONE GIOVANNI

193.               STOLFI PASQUALE

194.               STRIANO GIANFRANCO

195.               TAFURI MASSIMILIANO

196.               TAMBASCO ANNA

197.               TERRACCIANO ROSANNA

198.               TIPALDI MICHELE

199.               TORALDO VINCENZA

200.               TORTORELLA CHIARA

201.               TOTARO CARMEN HELGA

202.               TRAMONTANA AURELIO

203.               TRAVINO ANGELA VALENTINA

204.               TUFANO GIOVANNI

205.               VASSALLO TERESA

206.               VASTOLA ANGELA

207.               VECCHIONE ANTONIO

208.               VITALE ANNA

209.               VITALE MATTEO

210.               VITALE PAOLO

211.               VITIELLO MARIA

212.               VITIELLO MARIA MADDALENA

213.               VOCCIA DURANTE

214.               VOLPE FERDINANDO

215.               ZARRA RICCARDO MARIA

4)DI DARE ATTO che il possesso di tutti i requisiti previsti dall’avviso di selezione pubblica sarà oggetto di accertamento unicamente
rispetto ai candidati utilmente inseriti nella graduatoria finale al termine della procedura di selezione e all’effettiva immissione in
servizio;

5)DI PROCEDERE con successivo atto all’approvazione delle graduatoria proposta dalla commissione.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


